

# טוס איירווייס תפעיל טיסות ישירות משדה דב ללרנקה

Posted on 7 בנובמבר 2018 by דפנה וייס



TUS Airways תהיה חברת התעופה הזרה הראשונה להפעיל טיסות סדירות לחו"ל משדה דב בת"א, מאמצע החודש. המחיר: החל מ-85 יורו לכיוון

**Categories:** תעופה, ראשי

**Tag:** נתב"ג, TUS Airways, קפריסין, לרנקה, שדה דב, מועדון TUS & PLUS

היסטוריה בשדה דב: חברת התעופה הקפריסאית TUS Airways - "The Ultimate Schedule", המפעילה טיסות סדירות מנתב"ג ללרנקה, תשיק טיסות סדירות גם משדה דב בתל אביב. זו הפעם הראשונה שחברת תעופה זרה מפעילה טיסות לחו"ל משדה דב. עד היום פעלו משדה דב טיסות סדירות רק של חברות תעופה ישראליות.

בכוונת החברה אף להציע בהמשך טיסות משדה דב ליעדים נוספים. בבעלות TUS צי של 5 מטוסי סילון המתאימים לטיסות ישירות משדה דב. הטיסות ללרנקה יחלו כבר מאמצע החודש (נובמבר) ויפעלו בלוח החורף פעמיים בשבוע, כאשר לוח הזמנים הותאם במיוחד לצרכי הנוסעים על הקו.

הטיסות ייצאו בימי שני בשעה 8:45 בבוקר ובימי שישי בשעה 10:00 בבוקר, הטיסות מלרנקה לשדה דב ייצאו בימי ראשון בשעה 17:00 ובימי חמישי בשעה 19:00. במקביל, TUS תמשיך להציע 4 טיסות שבועיות מנתב"ג ללרנקה בימים

ראשון, שני, רביעי חמישי בזמנים מגוונים כך שהנוסעים יוכלו לבחור ולשלב בין הטיסות מ/ל שני שדות התעופה על פי רצונם ונוחיותם.

בנוסף תציע החברה לנוסעים להצטרף בחינם למועדון הנוסע מתמיד של החברה - מועדון TUS & PLUS, שמאפשר לחבריו לצבור נקודות וליהנות מטיסות חינם ליעדי החברה הנוכחיים והעתידיים, כמו גם ממגוון הטבות נוספות.

הטיסות משדה דב יבוצעו במטוסי סילון מסוג פוקר 70 ההולנדיים, בעלי 80 מקומות ישיבה. מטוסים אלו מציעים מקומות ישיבה נוחים במיוחד עם מרווח רגליים גדול מהרגיל, מאפשרים עלייה/ירידה מהירה מהמטוס, נחשבים ליעילים ביותר ואף מציעים טווח טיסה של עד 4.5 שעות. TUS מפעילה צי של כ-7 מטוסי סילון מסוג פוקר 70/100 שהינם בבעלות החברה.



לרנקה בקפריסין. שתי טיסות שבועיות במהלך חודשי החורף. צילום Depositphotos

חברת TUS החלה את פעילותה בשוק התעופה הישראלי באפריל 2016. החברה הפעילה בקיץ האחרון טיסות יומיות מנתב"ג ללרנקה ואף טיסות-שכר ישירות מנתב"ג ליעדים ביוון ולפאפוס בקפריסין, בנוסף מפעילה החברה טיסות סדירות מנמל התעופה בלרנקה. TUS הטיסה מנתב"ג מתחילת השנה ועד אוקטובר כ-137,051 נוסעים, גידול של כ-74% לעומת התקופה המקבילה בשנה שעברה.

TUS היתה גם מחלוצת הטיסות הבינלאומיות מחיפה והטיסה בשנת 2017 כ-40,000 נוסעים מחיפה ליעדים בקפריסין ויוון. החברה מתכננת לחזור ולפעול מנמל התעופה בחיפה עם הביטול הסופי של האגרות (ממתין לאישור ועדת הכלכלה של הכנסת והממשלה) ו/או הארכת המסלול בכ-316 מטרים.

TUS Airways קמה במטרה לחבר את קפריסין עם המדינות האזור הקרובות ויעדים באירופה. החברה מציעה מודל

תעופתי חדש באזור שמבוסס על מטוסים נוחים ומהירים בגודל בינוני. החברה פועלת בעיקר מנמל הבית בלרנקה ומציעה לוח זמנים מגוון שנותן פתרון מושלם לכל נוסע ולכל צורך.